
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 30.03.2010r 

 

EZ /2170/2010 

 

Wg rozdzielnika do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym nr 21/2010 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego 

użytku oorraazz  sspprrzzęęttuu  nniieesstteerryyllnneeggoo..  

 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury                

o zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg nieograniczony)  do realizacji zamówienia zostały 

wybrane oferty niżej wymienionych Wykonawców, spełniające wymagania SIWZ.  

        

Pakiet nr 1 

Oferta nr 19  firmy:   
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
za cenę 4 900,00zł. netto i 5 243,00zł. brutto 

W pakiecie nr 1 wybrana oferta  uzyskała max ilość punktów -100 pkt. przy kryterium oceny            

ofert : cena – 100%. 

W pakiecie nr 1 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

7 

 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 

Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet I 

5 200,00zł. netto 

5 564,00zł. brutto 

 

94,23 pkt. 

 

13 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. M Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pakiet I 

5 500,00zł. netto 

5 885,00zł. brutto 
89,09 pkt. 

 

17 

 

SONDA 

W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo  Podgórne  

Pakiet I 

5 000,00zl. netto 

5 350,00zł. brutto 

 

98,00 pkt. 

 

 

19 

 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pakiet I 

4 900,00zł. netto 

5 243,00zł. brutto 

 
100 pkt. 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Pakiet nr 2 

W  pakiecie nr 2  przetarg został unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 .1) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 

Pakiet nr 3 

Oferta nr 19  firmy:   
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
za cenę 19 890,00zł. netto i 24 265,80zł. brutto 

W pakiecie nr 3 złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; wybrana oferta  uzyskała max 

ilość punktów -100 pkt. przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 
 

Pakiet nr 4 

Oferta nr 9 firmy:  

ABOOK Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

za cenę 6 750,00zł. netto i 7 222,50zł. brutto 

W pakiecie nr 4 wybrana oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt., przy kryterium oceny  

ofert cena – 100%. 
 

W pakiecie 4 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

6 

 

 

HAND-PROD Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A 

02-496 Warszawa 

Pakiet IV 

10 350,00zł. netto 

11 074,50zł. brutto 

 

65,21 pkt. 

 

7 

 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 

Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet IV 

7 375,00zł. netto 

7 891,25zł. brutto  
91,53 pkt. 

 

9 

 

ABOOK Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa 

Pakiet IV 

6 750,00zł. netto 

7 222,50zł. brutto 
100 pkt. 

 

18 

 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet IV 

11  950,00zł. netto 

12  786,50zł. brutto 

 
56,48 pkt. 

 

 

Pakiet nr 5 

Oferta nr 13 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. M Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

 za cenę 11 520,00zł. netto i 12 326,40zł. brutto 

Wybrana oferta uzyskała uzyskała max ilość punktów -100 pkt., przy kryterium oceny  

ofert cena – 100%. 
 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

W pakiecie V oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

7 

 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 

Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet V 

16 800,00zł. netto 

17 979,00zł. brutto 

 

68,56 pkt. 

 

13 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. M Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pakiet V 

11 520,00zł. netto 

12 326,40zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

19 

 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pakiet V 

19 280,00zł. netto 

20 629,60zł. brutto 

 

59,75 pkt. 

 

 

 

Pakiet nr 6 

Oferta nr 20 firmy:  
AKME Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa  
za cenę 56 500,00zł. netto i 60 455,00zł. brutto 

Wybrana oferta uzyskała max ilość punktów -100 pkt., przy kryterium oceny ofert cena – 100%. 
 

W pakiecie 6 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

10 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

Pakiet VI 

7 450,00zł. netto 

7 971,50zł. brutto 

 

Odrzucona art. 89 ust. 

1. 2 ustawy Pzp  

 

12 

 

PROMED S.A.  

ul. Krajewskiego 1B 

01-520 Warszawa 

 

Pakiet VI 

59 900,00zł. netto 

64 093,00zł. brutto 

 

94,32 pkt. 

 

 

20 

 

 

AKME Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Postępu 1 

02-676 Warszawa 

Pakiet VI 

56 500,00zł. netto 

60 455,00zł. brutto 

 
100 pkt. 

 

 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Wezwany do uzupełnienia oferty (pismem WCO EZ/1517/11/2010 z dnia 22.03.2010r) 

Wykonawca – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. nie złożył w pakiecie 6 dokumentów wymaganych  

SIWZ w pkt. VI.1.9 tj.:  dokumentów zawierających opis przedmiotu zamówienia w formie kart 

katalogowych/folderów potwierdzających spełnienie warunków określonych w załączniku nr 6           

do specyfikacji 

W związku z powyższym oferta nr 10  w pakiecie 6 podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust.1 pkt. 

2 ustawy Pzp, ponieważ  nie odpowiada treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Pakiet nr 7 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Wybrzeże Gdańskie 6B, 01-531 Warszawa  

za cenę 28 224,00zł. netto i 30 199,68zł. brutto  

W pakiecie nr 7  wybrana oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt., przy kryterium oceny 

ofert : cena – 100%. 
 

W pakiecie tym oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

13 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. M Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pakiet VII 

 30 275,00zł. netto 

32 394,25zł. brutto 

93,23 pkt. 

 

14 

 

 

Roche Diagnostics  

Polska Sp. z o.o. 

ul. Wybrzeże Gdańskie 6B 

01-531 Warszawa 

Pakiet VII 

28 224,00zł. netto 

30 199,68zł. brutto 
100 pkt. 

 

Pakiet nr 8 

Oferta nr 18 firmy:  
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
za cenę 91 767,00zł. netto i 98 190,69zł. brutto 

Wybrana  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie VIII oferty złożyli Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

18 

 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet VIII 

91 767,00zł. netto 

98 190,69zł. brutto 

 
100 pkt. 

 

19 

 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pakiet VIII 

92 853,00zł. netto 

99 352,71zł. brutto 

 
98,47 pkt. 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Pakiet nr 9 

Oferta nr 17 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo  Podgórne  

za cenę 62 320,00zl. netto i 66 682,40zł. brutto 

W pakiecie nr 9 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

W pakiecie nr 9 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

7 

 

Aesculap  Chifa sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

Pakiet IX 

92 000,00zł. netto 

98 440,00zł. brutto 
Odrzucona art. 89 ust. 

1. 2 ustawy Pzp 

 

17 

 

SONDA 

W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo  Podgórne  

Pakiet IX 

62 320,00zl. netto 

66 682,40zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

W pakiecie IX oferta firmy Aesculap Chifa nie spełnia wymagań wymaganych siwz, ponieważ w 

zaoferowanych  butelki do drenażu ran w systemie zamkniętym wg. Redona brak połączenia butelki  

z drenem typu Luer-Lock. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art.89 ust.1 pkt.2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Pakiet nr 10 

Oferta nr 19  
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
za cenę 835,20zł. netto i 893,66zł. brutto 

W pakiecie nr 10 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 
 

Pakiet nr 11 

Oferta nr 19  
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
za cenę 5 483,10zł. netto i 5 866,92zł. brutto 

Wybrana  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

W pakiecie nr 11 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

4 

 

P.P.H.U. Specjał Sp. z o.o. 

ul. Ciepłownicza 8 

35-322 Rzeszów 

Pakiet XI 

7 002,10zł. netto 

7 492,25zł. brutto 
78,31 pkt. 

 

17 

 

SONDA 

W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo  Podgórne  

Pakiet XI 

17 316,60zł.netto 

18 528,76zł. brutto 

 

31,66 pkt. 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

19 

 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135, 60-543 

Poznań 

 

Pakiet XI 

5 483,10zł. netto 

5 866,92zł. brutto 

 
100 pkt. 

 

Pakiet nr 12 

Oferta nr 20 

AKME Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa  

za cenę 47 000,00zł. netto i 50 290,00zł. brutto 

W pakiecie nr 12 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 
 

 

 

Pakiet nr 13 

  

W pakiecie XIII ofertę złożyła firma  
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

18 

 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet XIII 

17 950,00zl. netto 

19 206,50zł. brutto 

 

Odrzucona art. 89 ust. 

1. 2 ustawy Pzp 

 
W pakiecie XIII w poz. 2 oferta firmy Skamex Sp. z o.o. Sp. K.  nie spełnia wymagań wymaganych siwz, 

ponieważ  w zaoferowanych końcówkach do ssaka jest niezgodna długość końcówki do Yankauera, która  

wynosi 22cm, natomiast zamawiający wymagał końcówki 26cm.  W związku z powyższym oferta podlega 

odrzuceniu na mocy art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W  pakiecie 13 niniejszego postępowania  przetarg został unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 .1) 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu.  

 

 

Pakiet nr 14 

Oferta nr 1  firmy:   

AxMediTec Sp. z o.o. 

ul. Składowa 12, 15-399 Białystok  

za cenę 6 800,00zł. netto i 7 276,00zł. brutto 

W pakiecie nr 14  wybrana oferta  uzyskała max ilość punktów -100 pkt. przy kryterium oceny            

ofert : cena – 100%. 

 

 

 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

W pakiecie nr 14 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

 

AxMediTec Sp. z o.o. 

ul. Składowa 12 

15-399 Białystok 

Pakiet XiV 

6 800,00zł. netto 

7 276,00zł. brutto  

 

100 pkt. 

 

3 

 

 

Trident Med. S.c. 

ul. Nowy Świat 60/13 

00-357 Warszawa 

 

Pakiet XIV 

37 000,00zł. netto 

39 590,00zł. brutto 

 

18,38 pkt. 

 

7 

 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 

Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet XIV 

27 000,00zł. netto 

28 890.00zł. brutto 
25,19 pkt. 

 

12 

 

 

PROMED S.A.  

ul. Krajewskiego 1B 

01-520 Warszawa 

 

Pakiet XIV 

43 750,00zł.netto 

46 812,50zł. brutto 
15,54 pkt. 

 

13 

 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Pakiet XIV 

36 675,00zł. netto 

39 242,25zł. brutto  

 

18,54 pkt. 

 

 

18 

 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet XIV 

31 850,00zł. netto 

34 079,50zł. brutto 

 
21,35 pkt. 

20 

AKME Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Postępu 1 

02-676 Warszawa 

Pakiet XIV 

37 500,00zł. netto 

40 125,00zł. brutto 

 

18,13 pkt. 

 

Pakiet 15 

Oferta nr 8 

EKOMED Sp. z o.o. 

ul. Łotweska 17/01, 03-918 Warszawa 

za cenę 49 000.00zł. netto i 52 430,00zł. brutto 

W pakiecie nr 15 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 15 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

2 

 

 

Tietze Medical Sp. z o.o. 

ul. Osiedle 28 

46-060 Prószków 

Pakiet XV 

20 000,00zł. netto 

21 400,00zł. brutto 

 

Odrzucona art. 89 ust. 

1. 6 ustawy Pzp 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

18 

 

 

EKOMED Sp. z o.o. 

ul. Łotweska 17/01 

03-918 Warszawa 

 

 

Pakiet XV 

49 000.00zł. netto 

52 430,00zł. brutto 

 

 

100 pkt. 

 

 

Wezwany do wyjaśnienia w sprawie rażąco niskiej ceny oferty w pakiecie 15  (pismo WCO 

EZ/1517/15/2010 z dnia 24.03.2010r) Wykonawca – Tietze Medical Sp. z o.o. stwierdził w swoim 

piśmie, że w ofercie zaistniała omyłka pisarska w podaniu ceny produktu – jest 20zł. netto – winno 

być 40zł. netto. Ponieważ oferty tej nie można poprawić na mocy art. 87 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, podlega ona odrzuceniu z mocy art. 89 ust. 1 pkt. 6 ww ustawy.  

 

Pakiet 16 
Oferta nr 18 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
za cenę 36 300,00zł. netto i 38 841,00zł. brutto 

W pakiecie nr 16 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 16 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

10 

 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

Pakiet XVI 

27 390,00zl. netto 

29 307,30zł. brutto 

 

 

Odrzucona art. 89 ust. 

1. 2 ustawy Pzp 

 

18 

 

 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet  XVI 

36 300,00zł. netto 

38 841,00zł. brutto 

 

 

100 pkt. 

 

 

Wezwany do uzupełnienia oferty (pismem WCO EZ/1517/11/2010 z dnia 22.03.2010r) 

Wykonawca – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. nie złożył w pakiecie 16 dokumentów 

wymaganych  SIWZ w pkt. VI.1.9 tj.:  dokumentów zawierających opis przedmiotu zamówienia w 

formie kart katalogowych/folderów potwierdzających spełnienie warunków określonych w 

załączniku nr 6  do specyfikacji oraz  dokumentów potwierdzających, że rękawice są zgodne                      

z normą EN 455 potwierdzoną przez jednostkę notyfikowaną oraz dokumentów zawierających  

badania na przenikliwość substancji chemicznych  i cytostatyków – norma EN – 374-3. 

 

W związku z powyższym oferta nr 10  w pakiecie 16 podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust.1 pkt. 

2 ustawy Pzp, ponieważ  nie odpowiada treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Pakiet nr 17 

Oferta nr 11 
OGARIT Sp. z o.o. 

ul. Ludowa 14, 05-092 Łomianki  

za cenę 79 000,00zł. netto i 84 530,00zł. brutto 

W pakiecie nr 17  wybrana oferta  uzyskała max ilość punktów -100 pkt. przy kryterium oceny            

ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 17 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

11 

 

OGARIT Sp. z o.o. 

ul. Ludowa 14 

05-092 Łomianki  

Pakiet  XVII 

79 000,00zł. netto 

84 530,00zł. brutto 
100 pkt. 

 

20 

 

AKME Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Postępu 1 

02-676 Warszawa 

Pakiet XVII 

84 000,00zł. netto 

89 880,00zł. brutto 

 

94,05 pkt. 

 

Pakiet nr 18 

Oferta nr 11 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

za cenę 42 339,00zł. netto i 45 302,73zł. brutto 

W pakiecie nr 18  wybrana oferta  uzyskała max ilość punktów -100 pkt. przy kryterium oceny            

ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 18 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

13 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. M Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pakiet XVIII 

43 035,00zł. netto 

46 047,45zł. brutt 

Odrzucona - art.89 

ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 

 

17 

 

SONDA 

W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo  Podgórne 

Pakiet XVIII 

47 589,00zł. netto 

50 920,23zł. brutto 

 

88,97 pkt. 

 

18 

 

 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet  XVIII 

42 339,00zł. netto 

45 302,73zł. brutto 

 
100 pkt. 

 

19 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pakiet XVIII 

56 873,00zł. Netto 

60 854,11zł. brutto 

 

Odrzucona - art.89 

ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

W pakiecie XVIII oferta nr  13 firmy Bialmed Sp. z o.o.   nie spełnia wymagań wymaganych siwz, 

ponieważ  zaoferowane strzykawki posiadają przedłużenie skali – zgodnie z siwz zamawiający oczekiwał 

strzykawek ze skalą o pojemności nominalnej.  W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na 

mocy art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
W pakiecie XVIII również oferta nr  19 firmy Centrowt-Cezal Sp. z o.o.   nie spełnia wymagań 

wymaganych siwz, ponieważ  zaoferowane strzykawki posiadają przedłużenie skali – zgodnie z siwz 

zamawiający oczekiwał strzykawek ze skalą o pojemności nominalnej.  W związku z powyższym oferta 

podlega odrzuceniu na mocy art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

Pakiet nr 19 

Oferta nr 16 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

za cenę 17 500,00zł. netto i 18 725,00zł. brutto  

W pakiecie nr 19 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

Pakiet nr 20 

Oferta nr 17 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo  Podgórne  
za cenę 2 500,00zł. netto i 2 675,00zł. brutto 

W pakiecie nr 20 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

Pakiet nr 21 

Oferta nr 15 

AYKON s.c. 

ul. Jesionowa 31B, 25-540 Kielce 

za cenę 4950,00zl. netto i 5 296,50zł. brutto 

W pakiecie nr 21 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

 

Pakiet nr 22 

W  pakiecie nr 22  przetarg został unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 .1) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

 

Pakiet nr 23 

  

W pakiecie XXIII ofertę złożyła firma  
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

10 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

Pakiet XXIII 

5 838,00zł. netto 

6 246,66zl. brutto  

Odrzucona art. 89 ust. 

1. 2 ustawy Pzp 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 
W pakiecie XXIII poz. 1 oferta firmy Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  nie spełnia wymagań wymaganych 

siwz, ponieważ  zaoferowane serwety posiadają wymiary 150 x 175cm,  natomiast zamawiający wymagał  
serwet o wymiarach podanych w siwz  150 x 100cm. W związku z powyższym oferta podlega 

odrzuceniu na mocy art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W  pakiecie 23 niniejszego postępowania  przetarg został unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 .1) 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu.  

 

Pakiet nr 24 

W  pakiecie nr 24  przetarg został unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 .1) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

 
Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 179 

i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r Nr 

223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W dniu dzisiejszym zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczone na stronie 

internetowej WCO oraz przesłane zainteresowanym Wykonawcom  za pomocą fax-u.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych na wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 06.04.2010r. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

